
堺市南区 原山台５丁

契約締結日 から 令和 3年 11月 15日 まで

令和 3年 9月 9日 (木) 午後 3時00分

¥13,228,600

¥1,202,600

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥12,026,000（株）丹羽工業所

¥13,228,600

花岡建設工業（株）

¥12,026,000

後楽園（株）

（有）ユーワイ工業

（有）岸上設備工業所

（有）シンエイ設備

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

原田設備工業（株）

セイナン工業（株）

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 原山台５丁住宅　量水器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）モリテック

¥14,652,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000（株）三井工業所

テクノワールド（株）

中央設備（株）

（有）宮崎水道衛生商会

双葉設備産業（株）

（株）ＯＳビルド

（有）西村水道

（株）モリテック ¥12,026,000

¥12,026,000大山設備（株）

（有）ワキタ総合

森本工業（株）

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

備　　　考

（株）松下工建

公表用
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ミナミ設備（株）

¥12,026,000

備　　　考

（有）マルニ空調 ¥12,026,000

¥12,026,000

（株）昭和ホーム設備

（株）福井設備工業

阪奈工業（株）

¥12,026,000

¥12,026,000

旭管工業

タナカ理研（株）

（株）鳫野建設

（株）ＭＫＳ

康竹工業（株）

（株）伸栄工業

（株）タモツ設備

¥12,026,000

¥12,026,000

（株）都設備

¥12,026,000

（株）いせ設備

（有）不動設備

¥12,026,000マツバラ設備（株）

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

（有）池内水道設備工業 ¥12,026,000

¥12,026,000（株）ケイテックス

¥12,026,000玉川水緑建設（株）

¥12,026,000浪華工業（株）

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000
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（株）成輝建設

ＫＲウォーターサービス（株） ¥12,026,000

備　　　考

（株）トシナガ

¥12,026,000

（株）ひかり水道商会

（有）木田設備工業

¥12,026,000

（株）仲設備

（株）光住設

（株）リゼスト

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

北建工業（株）

高千穂技工（株）

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

天野建設（株）

（株）大阪設備

光善エンジニア

（株）エスプラント

¥12,026,000（有）豊幸建設

¥12,026,000

¥12,026,000

¥12,026,000

（株）ＫＮエンジニアリング

（株）テック・ナカガワ
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